4   C      onferimento         dell'incarico,         durata         e         compenso  
L’attribuzione degli incarichi avverrà tramite lettere di incarico. Il compenso orario è quello previsto nelle tabelle 5 e 6 allegate al
CCNL di categoria.
L’importo disponibile corrisposto per l’incarico di addestratore è di € 1.300,00 (milletrecento/00) omnicomprensivo di
oneri e contributi.
La misura del compenso sarà commisurata all’attività effettivamente svolta.
La scuola si riserva la  possibilità  di  suddividere l’incarico di  addestratore  coinvolgendo, possibilmente, un esperto per
ciascun laboratorio.